

فرمانده عملیات مدیریت کرونا در تهران اعلام کرد

۹ سال سخت بیمارستان‌ها

افزایش ۵۰ درصدی حقوق در مراکز درمانی



معین
زه با
سری
سی و
این
سور
تی
ها
ز

شرایط جدید فعالیت مهدهای کودک در ایام کرونا

اولویت با کودکان والدین شاغل

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از تهیه پیش نویس پروتکل حضور کودکان در مهدهای کودک با ظرفیت حداکثر ۵۰ درصدی و اولویت والدین شاغل از ۲۴ خرداد خبر داد.

حیب الله مسعودی فرید در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه براساس گفته رئیس جمهور فعالیت مهدهای کودک با رعایت پروتکل‌های وزارت بهداشت از روز شنبه (۲۴ خرداد) آغاز می‌شود. گفت: سازمان بهزیستی پیش‌نویس پروتکل مذکور را تهیه کرده است و عمدتاً شامل رعایت موازین بهداشتی است.

وی افزود: برای مثال کودکان و مربیان باید به محض ورود تب‌سنجی شوند، پدرها و مادرها نباید وارد فضای کودکان شوند و حتی ورود و خروج کودکان با زمانبندی به گونه‌ای باشد که منجر به ازدحام نشود.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه منتظریم تا بازخورد ستاد مقابله را در مورد این پروتکل دریافت کنیم، اظهار کرد: بر این اساس مهدهای کودک حداکثر یک سوم تا ۵۰ درصد می‌توانند بچه‌ها را پذیرش کنند و اولویت با کودکانی است که والدین شاغل دارند.

مسعودی فرید ادامه داد: این موارد کلیات پیشنهاد ما به ستاد مقابله با کرونا است، امیدواریم تا چهارشنبه این موارد قطعی شده و آن را به استان‌ها ابلاغ کنیم. وی در خصوص هزینه حضور کودکان در مهدها نیز تصریح کرد: با توجه به اینکه میزان پذیرش کودکان حتی در مناطق سفید کمتر شده و در مناطق قرمز به یک سوم رسیده، دفتر کودکان و نوجوانان در حال بررسی است تا هم مهدها و هم مردم دچار مشکل نشوند.

آگهی دعوت

به مجمع صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری ورزشی پرسپولیس
بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه گذاری مدیریتی صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری ورزشی پرسپولیس دعوت می‌گردد تا در مجمع صندوق که در روز شنبه مورخ ۹۹/۳/۳۱ در ساعت ۱۰ در محل مدیر صندوق به آدرس: سعادت آباد، بالاتر از میدان کاج، کوچه شهید یعقوبی، پلاک ۲۷، به منظور تمدید فعالیت صندوق تشکیل می‌گردد. حضور یابند.

شرکت سیدگردان سهم آشنا
مدیر صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری ورزشی پرسپولیس

دکتر زالی همچنین با اشاره به پروژه‌های مربوط به توسعه بیمارستان‌ها و همچنین استمرار برنامه‌های آموزشی مدیریتی، خواستار حداکثر بازدهی در خدمات بیمارستانی شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ادامه با اشاره به اهمیت رضایت سنجی از بیماران، بر ضرورت ارزیابی کمی و کمی‌سازی شاخص‌های مدیریتی برای توسعه و تعالی بیمارستان‌ها تاکید کرد.

وی اشتراک گذاری تجربه‌های موفق مدیران برای تدوین الگوهای مدیریتی را خواستار شد و گفت: بحران کرونا، باعث توجه و شکوفایی بیشتر ظرفیت‌های مدیریتی شد و اقدامات مدیریتی بسیار خوبی در بحران کرونا شکل گرفت.

دکتر زالی همچنین با اشاره به اهمیت بهره‌گیری از ظرفیت خیرین در امور بیمارستان‌ها، یادآور شد: خوشبختانه در دوران شیوع کرونا، در بسیاری از بیمارستان‌ها از ظرفیت‌های خیرین استفاده‌های خوبی صورت گرفت.

وی همچنین با اشاره به مشارکت موثر نیروهای جهادی برای مقابله با کرونا، خواستار بستر سازی برای استمرار بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای مردمی و جهادی در بیمارستان‌ها توسط مدیران شد.

وی همچنین با اشاره به قطع بودجه متمرکز دولت برای داخلی‌های مربوط به بازنگری و تامین آن از منابع دانشگاه، یادآور شد: متأسفانه تعرفه خدمات در بخش درآمدی اختصاصی بیمارستانی رشد ناچیزی کرده است و بین درآمدها و هزینه‌ها سببی نخواهیم داشت.

س دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه کرونا از زیادی را به بخش‌های لجستیک بیمارستان‌ها وارد کرده است، ارتقا و تداوم مدیریت بهره‌وری در بیمارستان‌ها را خواستار

مادگی برای مدیریت نوآورانه در بیمارستان‌ها والی با اشاره ضرورت همگنی فعالیت و پویایی کمیته‌های ی در بیمارستان‌ها، از برگزاری جلسات منظم از هفته آینده سی و تحلیل وضعیت بهره‌وری بیمارستان‌های دانشگاه با های HIM خبر داد.

اعلام آمادگی دانشگاه برای فراهم کردن فضای باز ریت نوآورانه در بیمارستان‌ها، توضیح داد: در برخی از ها طرح‌های خلاقانه‌ای همچون مدیریت تله‌مدیسین ن تجهیزات بیمارستانی با راه‌اندازی شرکت دانش بنیان این قبیل در حال اجراست. سایر بیمارستان‌ها نیز بر سر مقتضیات خود، مدل‌های نوین مدیریتی را به طراحی، پیشنهاد و دنبال کنند.